
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via Corrado Alvaro, 2 - 89040 CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 

Email: rcic826001@istruzione.it P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia. edu.it 

 
Prot. N. 3412/1.4 del 25 maggio 2023 

All’ALBO ON LINE- 

Ai docenti interessati 

Agli atti 

 
 

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione- Classe concorso 

A022 

 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTA l’art. 231-bis d.l. 34/2020 e successive modifiche; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

considerato che, a causa del malfunzionamento della peo, è stata assegnata la supplenza in oggetto 

alla candidata non avente diritto;  

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento in autotutela della procedura 

amministrativa di convocazione. 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Lucia PAGANO 
Firma autografa sost. a mezzo stampa 

ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it

